

Office Center

Soluciones para ti.

PROPUESTA ECONÓMICA

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

ANEXO NUM.2

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.

RFC: ROG-821220-CG4

DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa

TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291
ADQUISICION DE ARTÍCULOS DE
OFICINA

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	7784	CJ	ACETATO KRONALINE PA-650 CAJA C/100 HOJAS TAMAÑO CARTA	1	175.10	175.10	28.02	203.12
2	4146	CJ	AGARRAPAPEL ACCO P2462 CHICO DE 2 CMS. METAL (3/4") CJ/12	12	16.30	195.60	31.30	226.90
3	8437	PZ	AGENDA WEN'S CURPIEL 2018 WEN-032 DIARIA DE 15 X 21 CMS.	1	301.70	301.70	48.27	349.97
4	16424	PZ	DIRECTORIO HAZEL # 33671 SECRETARIAL DELGADO DE 55 HOJAS	1	124.95	124.95	19.99	144.94
5	4154	CJ	AGARRAPAPEL ACCO P2464 GRANDE DE 5 CMS. METAL (2") CJ/12	5	79.50	397.50	63.60	461.10
6	4153	CJ	AGARRAPAPEL ACCO P2463 MEDIANO 3 CMS. METAL (1 1/4") CJ/12	5	30.60	153.00	24.48	177.48
7	636	BL	PILA DURACELL # 1500-AA T/PLUMA BLISTER C/4 DE 1.5 V.(N) BL/1---	5	63.75	318.75	51.00	369.75
8	635	BL	PILA DURACELL # 2400-AAA MINI T/PLUMA BLISTER C/4 1.5 V.(N) BL/1---	5	76.50	382.50	61.20	443.70
9	2024	CJ	BOLIGRAFO BIC M-250 MEDIANO NEGRO TRANSPARENTE CJ/12	550	40.80	22,440.00	3,590.40	26,030.40
10	2027	CJ	BOLIGRAFO BIC F-290 AMARILLO TINTA AZUL PUNTO FINO CJ/12	17	46.75	794.75	127.16	921.91
11	4359	BL	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. BL/1---	40	51.00	2,040.00	326.40	2,366.40
12	4359	CJ	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. CJ/12 BL/1---	2	612.00	1,224.00	195.84	1,419.84
13	2515	PZ	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER RX DE 0.7 MM. AZUL # 8001//	47	20.40	958.80	153.41	1,112.21
14	629	PZ	BOLIGRAFO PENTEL BL77-A NEGRO ENERGEL 0.7 MM. RETR	80	46.75	3,740.00	598.40	4,338.40
15	5206	PZ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE NEGRO EXTRAFINO # 260	5	46.75	233.75	37.40	271.15
16	5208	CJ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE VERDE EXTRAFINO # 25104 CJ/12	6	561.00	3,366.00	538.56	3,904.56
17	2287	PZ	BORRADOR PELIKAN M-20 DE MIGAJON BEIGE # 06150200	159	3.80	604.20	96.67	700.87
18	3943	PZ	BORRADOR BACO FIELTRO PLASTICO/MADERA P/PINTARRON BLANCO	2800	13.60	38,080.00	6,092.80	44,172.80
19	2284	PZ	BORRADOR PELIKAN WS-20 BLANCO 3 X 4 CMS # 06140200	99	3.85	381.15	60.98	442.13
20	208	CJ	BROCHE BACO B-182 D 8 CMS. CAJA C/50 P/ARCHIVO METAL	434	47.90	20,788.60	3,326.18	24,114.78
21	476	PZ	CAJA PRINTAFORM PLASTICO CARTA 0108 ARCHIVO INACT.	371	87.55	32,481.05	5,196.97	37,678.02

Office Center

Soluciones para ti.

PROPUESTA ECONÓMICA

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
 DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
 PRESENTE.

ANEXO NUM.2

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.

RFC: RFC: ROG-821220-CG4

DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa

TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291
 ADQUISICION DE ARTÍCULOS DE OFICINA

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
22	7684	PZ	CALCULADORA CASIO AX-120 12 DIGITOS 11 X 17 CMS. ESCRITORIO//	11	233.75	2,571.25	411.40	2,982.65
23	3195	PZ	CALCULADORA PRINTAFORM # 1320 DE 12 DIGITOS SOLAR 14 X 19 CMS. PLATA	15	229.50	3,442.50	550.80	3,993.30
24	2871	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 2" CARTA 3 ARGOLLA # P0142	80	82.45	6,596.00	1,055.36	7,651.36
25	2037	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1" CARTA 3 ARGOLLA # P0137	62	56.95	3,530.90	564.94	4,095.84
26	14414	PZ	CARP. WILSONJ. 361-O BLANCO 1" OFICIO 3 ARGOLLA # P3156	2	63.75	127.50	20.40	147.90
27	2051	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1.5" CARTA 3 ARGOLLA # P0139	33	84.10	2,775.30	444.05	3,219.35
28	2036	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1/2" CARTA 3 ARGOLLA # P1250	45	56.90	2,560.50	409.68	2,970.18
29	5880	PZ	RECOPIADOR PRINTAFORM OFICIO D 2 ARGOLLAS RECCOF	120	39.10	4,692.00	750.72	5,442.72
30	5870	PZ	RECOPIADOR PRINTAFORM CARTA D 2 ARGOLLAS REGCAR	829	34.85	28,890.65	4,622.50	33,513.15
31	2791	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1047 D 5" X 8" PAQ C/100 BLANCO PQ/1---	10	21.25	212.50	34.00	246.50
32	1526	PQ	CARTULINA AVANTAGE OPALINA 1/2 CARTA BLCO PAQ. C/100 #2899 PQ/1---	13	53.55	696.15	111.38	807.53
33	3856	PQ	CARTULINA AVANTAGE OPALINA 1/2 OFICIO BCO. PAQ. C/100 # 2097 PQ/1---	9	95.55	859.95	137.59	997.54
34	7267	PZ	CD-R VERBATIM VER-94776 700 MB 52X P/80 MINUTOS	38	13.15	499.70	79.95	579.65
35	17244	PZ	CD-RW VERBATIM PIEZA SUELTA VER-95155 12X 700MB REGRABABLE (N)	75	21.25	1,593.75	255.00	1,848.75
36	975	JG	PAPELERA SABLON OFICIO JUEGO C/3 ACRILICO HUMO # 2436HU JG/1---	7	375.70	2,629.90	420.78	3,050.68
37	6274	CJ	CHINCHETAS ACCO P1167 PUSH PINS CAJA C/100 PZAS. COLORES	6	36.55	219.30	35.09	254.39
38	572	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 50 METROS TRANSP (ECON.) # 79623 RO/1---	45	15.30	688.50	110.16	798.66
39	13636	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 100 METROS CANELA (ECON.) # 81314 RO/1---	600	28.00	16,800.00	2,688.00	19,488.00
40	7285	RO	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 24 X 65 MTS. # 85917 RO/1---	713	45.00	32,085.00	5,133.60	37,218.60
41	3488	RO	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 12 X 65 MTS. # 85883 RO/1---	10	22.95	229.50	36.72	266.22
42	571	RO	CINTA 3M 360 DE 48 X 50 METROS CANELA (ECON.) # 79631 RO/1---	97	15.30	1,484.10	237.46	1,721.56

Office Center
 ROGAS S.A. DE C.V.
 R.F.C. ROG-821220-CG4
 Juan José Ríos No. 498 Pte.
 Culiacán, Sinaloa

Office Center

Soluciones para ti.

PROPUESTA ECONÓMICA

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

ANEXO NUM.2

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.

RFC: RFC: ROG-821220-CG4

DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa

TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291
ADQUISICION DE ARTÍCULOS DE
OFICINA

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
43	17	RO	CINTA 3M 810 MAGICA INVISIBLE DE 24 X 65 MTS. # 77052 RO/1---	15	127.50	1,912.50	306.00	2,218.50
44	1399	RO	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 24 X 50 MTS. # 102125 RO/1---	6	58.60	351.60	56.26	407.86
45	1401	RO	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 48 X 50 MTS. # 102131 RO/1---	6	116.45	698.70	111.79	810.49
46	2103	RO	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 24 MM. X 54.8 MTS GRAL # RO/1---	174	37.40	6,507.60	1,041.22	7,548.82
47	2105	RO	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 48 MM. X 54.8 MTS GRAL # RO/1---	38	73.10	2,777.80	444.45	3,222.25
48	1302	PZ	CINTA KORES-SECRETARY 241 BICOLOR P/CALCULADORA NYLON	15	29.75	446.25	71.40	517.65
49	206	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 2 CAJA C/50 MARIPOSA	69	33.55	2,314.95	370.39	2,685.34
50	205	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 1 CAJA C/12 MARIPOSA	753	19.55	14,721.15	2,355.38	17,076.53
51	198	CJ	CLIP BACO METALICO # 1 CAJA C/100 GRANDE NIQUELADO	1250	17.30	21,625.00	3,460.00	25,085.00
52	199	CJ	CLIP BACO METALICO # 2 CAJA C/100 MEDIANO NIQUELADO	150	14.00	2,100.00	336.00	2,436.00
53	201	CJ	CLIP BACO JUMBO METALICO ZINCADO CAJA C/100 DE 5 CMS	80	36.95	2,956.00	472.96	3,428.96
54	2635	PZ	COJIN STAFFORD METAL # 1 DE 7 X 11 CM SECO P/SELLO # COI0011	20	46.75	935.00	149.60	1,084.60
55	864	PZ	CORRECTOR PAPER MATE LIQUID PAPER FRASCO 18 ML.	1150	14.45	16,617.50	2,658.80	19,276.30
56	2824	PZ	CORRECTOR LIQUID PAPER MATE T/PLUMA 7 MM. # 21566	81	22.95	1,858.95	297.43	2,156.38
57	2530	PZ	CUENTA FACIL AZOR CHICO CERA 14 GRS. ANTIDERRAPANTE # 64	96	8.90	854.40	136.70	991.10
58	255	PZ	MANGUILLO MANNY # SX-51-1 PLASTICO OPACO GDE. # 878	10	14.45	144.50	23.12	167.62
59	909	PZ	DESENGRAPADOR BOSTITCH # 0-2305 DE METAL Y PLASTICO/	72	12.30	885.60	141.70	1,027.30
60	4228	PZ	DESPACHADOR 3M # HB-900 TARTAN GRANDE P/CINTA DE 24 # 09719	1	331.50	331.50	53.04	384.54
61	8853	PZ	DVD-R VERBATIM VER-95093 4.7 GB 16X VIDEO DE 120 MIN.	50	15.30	765.00	122.40	887.40
62	4780	PQ	DVD+R VERBATIM VIDEO DE 4.7 GB CAMPANA C/ 50 95525/97174 PQ/1---	72	335.75	24,174.00	3,867.84	28,041.84
63	2647	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B-600-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	107	89.20	9,544.40	1,527.10	11,071.50

Office Center

Soluciones para ti.

PROPUESTA ECONÓMICA

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

ANEXO NUM.2

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.

RFC: RFC: ROG-821220-CG4

DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa

TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291
ADQUISICION DE ARTÍCULOS DE
OFICINA

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
64	2645	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 400-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	15	113.90	1,708.50	273.36	1,981.86
65	7177	CJ	XX ARILLO TWINLOOP METAL BCO 3:1 (36- 45H) 5/16" #M500136 CJ/100	1	272.00	272.00	43.52	315.52
66	1388	BS	ETIQUETA TUK 350-A-15 D 20 X 100 PAQ. C/20 HOJAS #563030 BS/1---	10	24.65	246.50	39.44	285.94
67	1391	BS	ETIQUETA TUK 350-A-19 D 50 X 100 PAQ. C/20 HOJAS #563042 BS/1---	10	24.65	246.50	39.44	285.94
68	7598	PQ	ETIQUETA PCM PL-5165 PAQ. C/100 HOJAS TAM. CARTA BLANCO PQ/1---	18	296.65	5,339.70	854.35	6,194.05
69	2093	PZ	CARPETA ACCOPRESS B-8 CMS. CARTA VERDE OBSC #P4778	100	16.10	1,610.00	257.60	1,867.60
70	1345	PZ	FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR CREMA # 11211	324	1.30	421.20	67.39	488.59
71	1346	PZ	FOLDER BEROKY EMIR OFICIO COLOR CREMA # 11221	80	1.53	122.40	19.58	141.98
72	1345	CJ	FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR CREMA # 11211 CJ/100	420	130.90	54,978.00	8,796.48	63,774.48
73	1346	CJ	FOLDER BEROKY EMIR OFICIO COLOR CREMA # 11221 CJ/100	580	153.00	88,740.00	14,198.40	102,938.40
74	17784	PZ	FOLDER BEROKY EMIR CARTA COLOR AZUL CLARO # 11212	750	1.50	1,125.00	180.00	1,305.00
75	7763	PZ	FOLDER WILSON JONES INTENSO VERDE CARTA # P3291	190	3.80	722.00	115.52	837.52
76	7649	PZ	FOLDER WILSON JONES INTENSO ROJO CARTA # P3294	200	3.80	760.00	121.60	881.60
77	72	CJ	GRAPAS FIFA # 400-C PILOT FIFA FLEX CAJA C/5000 STAND A	630	34.40	21,672.00	3,467.52	25,139.52
78	6951	PZ	GUILLOTINA SWINGLINE CL100 MX9312 BASE PLASTICO 12"-30 CMS.	1	739.50	739.50	118.32	857.82
79	15501	PQ	PAPEL KIMBERLY CARTA AZUL PASTEL 37 K. PAQ. C/500 PQ/1	6	142.80	856.80	137.09	993.89
80	2970	PQ	PAPEL H.P. -1117 DOBLE CARTA PAQ. C/500 37 K. BLCO (92%) PQ/1---	1	272.00	272.00	43.52	315.52
81	1353	PQ	PAPEL H.P. 8511 (92%) CARTA PAQUETE C/500 37 K. BLANCO PQ/1---	72	102.85	7,405.20	1,184.83	8,590.03
82	2100	PZ	PAPEL COPAMEX UNI-BOND DE 57 X 87 CMS. BLANCO 37 K.	6830	1.60	10,928.00	1,748.48	12,676.48
83	6218	PQ	PAPEL XEROX ECOLOGICO CARTA PAQ. C/500 37K 89% BLANCO PQ/1---	7400	86.70	641,580.00	102,652.80	744,232.80
84	13501	PQ	PAPEL HI-TEC LEGAL 50 K. PAQUETE C/500 BLANCO 92% PQ/1---	22	132.60	2,917.20	466.75	3,383.95

Office Center

R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte.
Culiacán, Sinaloa

Office Center

Soluciones para ti.

PROPUESTA ECONÓMICA

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
 DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
 PRESENTE.

ANEXO NUM.2

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.

RFC: ROG-821220-CG4

DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa

TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291
 ADQUISICION DE ARTÍCULOS DE OFICINA

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
85	6722	PQ	PAPEL XEROX OFICIO PAQ. C/500 37 K. DE 89% BLANCO PQ/1---	1450	118.10	171,245.00	27,399.20	198,644.20
86	6271	PQ	CARTULINA ARJOWIGGINS OPALINA CARTA BLANCO PAQ. C/100 #30 PQ/1---	34	139.40	4,739.60	758.34	5,497.94
87	6282	PQ	PAPEL ARJOWIGGINS OPALINA CARTA BLANCO PAQ. C/100 # 30P1 PQ/1---	49	77.80	3,812.20	609.95	4,422.15
88	6285	PQ	PAPEL ARJOWIGGINS OPALINA CARTA MARFIL PAQ. C/100 # 30PH1 PQ/1---	7	77.80	544.60	87.14	631.74
89	1033	PZ	LAPICERO ZEBRA M-301 NEGRO DE 0.5 MM. # 6000	2	42.50	85.00	13.60	98.60
90	345	PZ	LAPIZ BEROL VERITHIN # 748 BICOLOR AZUL/ROJO #112015	58	5.35	310.30	49.65	359.95
91	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO 200 HOJAS RAYADO	1	77.30	77.30	12.37	89.67
92	12412	PZ	LIBRETA ESTRELLA # 64 PASTA DURA ITALIANA 96 HOJAS RAYADO	4	31.45	125.80	20.13	145.93
93	12493	PZ	BLOCK ESTRELLA # 34 TAQUIGRAFIA CORTA 100 HOJAS RAYADO	360	12.30	4,428.00	708.48	5,136.48
94	11123	PZ	CUADERNO SCRIBE 1600 FRANCESA RAYA 100 HOJA ESPIRAL	2	32.30	64.60	10.34	74.94
95	15020	PZ	CUADERNO SCRIBE 7970 PROF PLUS RAYADO 100 HOJAS	52	17.40	904.80	144.77	1,049.57
96	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 2180 PROF CLASICO 200 HOJAS RAYADO	14	77.30	1,082.20	173.15	1,255.35
97	12410	PZ	LIBRETA ESTRELLA # 78 PASTA DURA FRANCESA 96 HOJAS RAYADO	13	31.00	403.00	64.48	467.48
98	6867	PZ	LIBRO ESTRELLA # 112 FLORETE ACTAS RAYA 96 HOJAS PASTA DURA	5	92.70	463.50	74.16	537.66
99	499	CJ	LIGA AGUILA # 18 ANGOSTA CAJA C/100 GRS DE HULE LC-18	47	22.10	1,038.70	166.19	1,204.89
100	753	PZ	LIMPIA PINTARRON ALFRA 4401 LIQUIDO AZUL FRASCO DE 250 ML.//	190	58.70	11,153.00	1,784.48	12,937.48
101	6613	PZ	MARCADOR AZOR SIGNAL XTRA 40001 NEGRO// ACEITE CINC	240	16.40	3,936.00	629.76	4,565.76
102	354	PZ	MARCADOR BEROL ACUACOLOR NEGRO BASE AGUA CINCEL	612	10.70	6,548.40	1,047.74	7,596.14
103	2691	PQ	MARCADOR AZOR MAGISTRAL PLASTICO # 83474 PAQUETE C/4 COLORES PQ/1---	2431	76.50	185,971.50	29,755.44	215,726.94
104	2347	PZ	MARCATEXTO PELIKAN # 414 AMARILLO CORTO # 30160005	708	8.00	5,664.00	906.24	6,570.24
105	2347	CJ	MARCATEXTO PELIKAN # 414 AMARILLO CORTO # 30160005 CJ/10	20	80.00	1,600.00	256.00	1,856.00

Office Center

Soluciones para ti.

PROPUESTA ECONÓMICA

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

ANEXO NUM.2

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.

RFC: ROG-821220-CG4

DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa

TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291
ADQUISICION DE ARTÍCULOS DE
OFICINA

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
106	280	JG	MARCADOR BEROL ACUACOLOR-ESTUCHE C/12 COLORES SURTIDOS JG/1---	2	141.10	282.20	45.15	327.35
107	366	PZ	MARCADOR BEROL ESTERBROOK NEGRO ACEITE # 119353	53	24.20	1,282.60	205.22	1,487.82
108	12672	PZ	MEMORIA USB FLASH KINGSTON DT101 32 GB MORADO GENERACION 2 (N)	7	331.50	2,320.50	371.28	2,691.78
109	12436	PZ	MEMORIA USB FLASH KINGSTON DT101 8 GB ROJO GENERACION 2	2	114.50	229.00	36.64	265.64
110	830	PZ	MICA GBC # 1207-10 MM. 9 X 13.5 T/POSTAL # M130164	100	1.70	170.00	27.20	197.20
111	7809	PZ	MICA GBC # 1209-10 MM. 8 X 11.5 CM T/ESPECIAL # M130226	100	1.48	148.00	23.68	171.68
112	2496	PZ	MICA GBC # 1206-10 MM. 6.4 X 10.8 CMS ETIQUETA #M130156	100	1.10	110.00	17.60	127.60
113	5519	CJ	CAJA DATA STOCK PCM PAPEL CARTA 2 TANTOS C/1200 JUEGOS BLANCO	24	943.50	22,644.00	3,623.04	26,267.04
114	5661	CJ	PAPEL KRONALINE PH347 CARTA CAJA C/20 HOJAS PHOTOGLOSSY	2	130.00	260.00	41.60	301.60
115	815	PQ	XX CUBIERTA GBC CANADA OFICIO NEGRO JGO. C/2 # M100585 PQ/25 JG/2---	2	446.30	892.60	142.82	1,035.42
116	2747	PQ	CUBIERTA GBC PLAK RAYA CTA CRISTAL JUEGO C/2 # P3542 PQ/25 JG/2---	20	148.80	2,976.00	476.16	3,452.16
117	7485	PQ	CUBIERTA GBC PLAK RAYA OFICIO CRISTAL JGO. C/2 # P3555 PQ/25 JG/2---	1	180.70	180.70	28.91	209.61
118	810	PQ	XX CUBIERTA GBC CANADA CARTA VERDE JGO. C/2 # M100517 PQ/25 JG/2---	1	329.40	329.40	52.70	382.10
119	8521	PZ	LAPIZ ADHESIVO BARRILITO MEDIANO DE 21 GRS. # 21GCH	1369	10.20	13,963.80	2,234.21	16,198.01
120	17870	PZ	LAPIZ ADHESIVO ESTRELLA DE 36 GRS. GRANDE # 6561	20	15.30	306.00	48.96	354.96
121	16010	PZ	PEGAMENTO ALFA FRASCO 500 GRS. BLANCO (ECO) # 0205	10	20.00	200.00	32.00	232.00
122	931	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO-1000 GRS. # 577971	5	187.00	935.00	149.60	1,084.60
123	908	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO 225 GRS # 938399	8	49.30	394.40	63.10	457.50
124	927	PZ	PERFORADORA ACME 857 PROFESIONAL GRANDE D 8 CMS. METAL	39	288.10	11,235.90	1,797.74	13,033.64
125	2178	PZ	PINTARRON ALFRA 6303 MELAMINA 90 X 120 CMS. BLANCO CLASICO	3	994.50	2,983.50	477.36	3,460.86
126	12904	PZ	PERFORADORA PEGASO # 340 TRIPLE PLASTICO NEGRO P/40 HOJAS	2	688.50	1,377.00	220.32	1,597.32

Office Center

Soluciones para ti.

PROPUESTA ECONÓMICA

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

ANEXO NUM.2

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.

RFC: RFC: ROG-821220-CG4

DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa

TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291
ADQUISICION DE ARTÍCULOS DE
OFICINA

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
148	15526	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/12 PZA. # SPBL12-C6 JG/1	9	34.90	314.10	50.26	364.36
149	15525	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/ 8 PZA. # SPBL08-C6 JG/1	60	26.90	1,614.00	258.24	1,872.24
150	15010	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/15 PZA. # SPBL15-C6 JG/1	59	41.20	2,430.80	388.93	2,819.73
151	7924	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. CARTA 6 3/4 S/FOND #956001	10	0.90	9.00	1.44	10.44
152	7920	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. OFICIO 10 S/FONDO # 956002	115	0.90	103.50	16.56	120.06
153	434	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA BCO # 7-CARTA DE 23 X 30.5 CMS.	100	2.30	230.00	36.80	266.80
154	541	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 815 RADIOGRAF. 40 X 50	50	8.90	445.00	71.20	516.20
155	540	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOF 30.5 X 39.5	483	5.95	2,873.85	459.82	3,333.67
156	715	PZ	SOBRE FORTEC BOLSA-ANTE COIN P/RAYA # 5 # S-05-MG	880	0.65	572.00	91.52	663.52
157	537	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 603 1/2 CARTA 16.5 X 25	361	1.90	685.90	109.74	795.64
158	538	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 607 CARTA 23 X 30.5 CMS	744	2.30	1,711.20	273.79	1,984.99
159	540	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOF 30.5 X 39.5	469	5.95	2,790.55	446.49	3,237.04
160	539	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 609 OFICIO 26 X 34 CMS.	948	3.00	2,844.00	455.04	3,299.04
161	12877	PZ	SOBRE MAPASA BLANCO P/CD D 12.5 CMS. 90 GRS. # HA0126	1400	0.95	1,330.00	212.80	1,542.80
162	2182	PZ	TABLERO ALFRA 6001 DE CORCHO DE 40 X 60 CMS. P/RECADOS	1	273.70	273.70	43.79	317.49
163	2641	PZ	TABLERO ALFRA 6002 DE CORCHO DE 60 X 90 CMS. P/RECADOS	1	446.25	446.25	71.40	517.65
164	3856	PQ	CARTULINA AVANTAGE OPALINA 1/2 OFICIO BCO. PAQ. C/100 # 2097 PQ/1---	12	95.60	1,147.20	183.55	1,330.75
165	2791	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1047 D 5" X 8" PAQ C/100 BLANCO PQ/1---	23	21.25	488.75	78.20	566.95
166	2897	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS # 1043 D 3" X 5" PAQ C/100 BLANCO PQ/1---	4	8.40	33.60	5.38	38.98
167	132	PZ	TIJERA SUNSHINE 6 PULG. PLATA ACERO FORJADO # PAPTJJC/60P	204	59.50	12,138.00	1,942.08	14,080.08
168	3553	PZ	TIJERA DELTA D10 DE 5" ESCOLAR REGLA GRABADA METAL	6	8.00	48.00	7.68	55.68

Office Center
ROGAS, S.A. DE C.V.
R.F.C. ROG-821220-CG4
Juan José Ríos No. 498 Pte.
Culiacán, Sinaloa

Office Center

Soluciones para ti.

PROPUESTA ECONÓMICA

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

ANEXO NUM.2

EMPRESA: ROGAS S.A. DE C.V.

RFC: RFC: ROG-821220-CG4

DOMICILIO: Juan José Ríos #498 Pte., Col. Jorge
Almada C.P. 80200, Culiacán - Sinaloa

TELEFONOS: 758-3030 FAX Ext. 290 y 291
ADQUISICION DE ARTÍCULOS DE
OFICINA

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
169	3830	FR	TINTA STAFFORD FRASCO DE 60 ML. AZUL DE CANICA # COC7000 FR/1---	83	20.00	1,660.00	265.60	1,925.60
170	1737	PZ	TINTA STAFFORD TUBO DE 12 ML. ROJO P/FOLIADOR # COG6000	2	31.45	62.90	10.06	72.96
171	8912	PQ	CD-R VERBATIM VER-94691 DE 700 MB CAMPANA C/50 PIEZAS PQ/1---	21	255.00	5,355.00	856.80	6,211.80

SUBTOTAL: \$ 1,723,548.05

IVA: \$ 275,767.69

SON: UN MILLON NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS
QUINCE PESOS 74/100 M.N.

TOTAL GENERAL: \$ 1,999,315.74

*LOS PRECIOS SERÁN FIRMES DESDE EL MOMENTO DEL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES Y HASTA EL TÉRMINO DE VIGENCIA DEL CONTRATO QUE SE FORMALICE.

*CONDICIONES DE PAGO: DENTRO DE LOS 20 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA.

*PLAZO DE ENTREGA: SERÁ EN UN PLAZO NO MAYOR A 20 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACION DEL FALLO.

*VIGENCIA DEL CONTRATO: A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACION DEL FALLO Y DE SU FIRMA Y HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019.

Lic. Jorge Luis Aviles Rochín

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL


FIRMA DEL REPRESENTANTE LEGAL